
Cienījamie vecāki! 

    Vēlos Jūs informēt, par epidemioloģisko situāciju mūsu skolā. 23.martā saņēmām informāciju 
par inficētiem vairākiem tehniskajiem darbiniekiem, kuri nebija kontaktā ar bērniem, tādēļ 

pirmsskolas grupiņa varēja turpināt darbu. 

     Piektdien, 26.martā saņēmām informāciju par inficētu izglītības procesā iesaistītu personu, kura 

bijusi kontaktā ar pirmsskolas bērniem. Līdz ar to, grupiņas bērni ir noteikti kā kontaktpersonas un 

atrodas attālinātajā mācību procesā līdz 07.04. 2021. 

     Pirmsskolas izglītojamie uzsāk mācības klātienē   08.04.2021. 

 

Lūdzu sekojiet savu bērnu veselībai un arī savai veselībai. 

 

Pārtikas kartes jāizņem no 29.03.-01.04.2021., no plkst.8:00-13:00, skolā Jelgavas ielā 62. 

Pārtikas kartes par 06. un 07.aprīli (3,00 eiro vērtībā) varēsiet saņemt 13.aprīlī, skolā Jelgavas ielā 

62. 

Neskaidrību gadījumā zvaniet: 

27020639 Lietvede 

20269435 Direktore 

29194505 Pirmsskolas un sākumskolas direktores vietniece 

 

Pašizolācijā atrodas tikai bērns, mācoties attālināti, pārējie ģimenes locekļi turpina savas ikdienas 

gaitas, ja nav parādījušās slimības pazīmes. 
 
Pateicoties par Jūsu izrādīto atbalstu, izpratni un palīdzību mūsu kopējā darbā, vēlu Jums 
priecīgas Lieldienas un labu veselību! 
 
 

Cieņā, Jūsu direktore 
Guntra Buivida 
 


